• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Згідно п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та пп.1) п.11.1 Договору змінити
в п. 3.1 суму Договору 532 868,00 грн. (п’ятсот
тридцять дві тисячі вісімсот шістдесят вісім грн. 00
коп.) з ПДВ, у тому числі ПДВ 88 811,33 грн.
(вісімдесят вісім тисяч вісімсот одинадцять грн. 33
коп.) на 98 222,15 грн. (дев'яносто вісім тисяч двісті
двадцять дві грн. 15 коп.) з ПДВ, в тому числі ПДВ
16 370,36 грн. (шістнадцять тисяч триста сімдесят
грн. 36 коп.).